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- 28 settembre 2017 - BLU ROTARIAN EVENT a Mazara del Vallo gara di solidarietà pro Rotary Foundation (vedi
allegato) 
[Testo tra virgolette nascosto]

Buon Rotary a tutti! 
Un caro abbraccio. 
Il Consigliere/Segretario 
Pamela Cosenza 
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pamela cosenza <pamelacosenza@yahoo.it> 12 settembre 2017 22:03
A: alberto adragna <albertoadragna@libero.it>, nicola adragna <nicolaadragna70@gmail.com>, tonino aloia
<toninoaloia@libero.it>, basciano <p.basciano@lighthouse-geo.com>, "prof. Billera" <ignazio@billera.it>,
irisbconti@libero.it, gino bosco <avvginobosco@tiscali.it>, bosco capitano <boscocapfranco@libero.it>, michela briglia
<scabri51@gmail.com>, donatella buscaino <avvbuscaino@libero.it>, "vincenzo.carollo@bancanuova.it"
<vincenzo.carollo@bancanuova.it>, Vincenzo Carollo <vcarollo55@gmail.com>, luigi caruso
<luigicaruso@essepiauto.it>, giorgio.cascio@hotmail.com, nino castiglione <ninocastiglione@gmail.com>, baldo
cernigliaro <b.cernigliaro@libero.it>, luigiciaravino22@gmail.com, giuseppe cognata <g.cognata@studiocognata.net>,
alecostatp@gmail.com, Pamela Cosenza <pamelacosenza@yahoo.it>, Antonio D'Alì <antonio.dali@senato.it>, giulio
D'Alì <pietretagliate@gmail.com>, Giacomo D'Alì Staiti <giacomo.dalistaiti@alice.it>, andreadangelo18@libero.it,
Salvatore D'Angelo <salvo.dangelo@alice.it>, Antonina De Filippi <a.defilippi@alice.it>, Biagio De Lio
<gino59@hotmail.it>, Maria Concetta Di Natale <mariaconcetta.dinatale@unipa.it>, marcello Ditta
<marcelloditta@gmail.com>, mauro fiorito <salvatore.mauro.fiorito@gmail.com>, Matteo Gandolfo
<avv.gandolfo@libero.it>, Rosa Giaimo <r.giaimo@libero.it>, Tiziana Impellizzeri <gioim2009@libero.it>, iris la rocca
<iris_larocca@virgilio.it>, gov.locurto@gmail.com, Salvatore longo <salvo.longo@libero.it>, Duilio Maltese
<maltese.duilio@libero.it>, Livio Marrocco <livio.marrocco@gmail.com>, Biagio Martorana <bmarto@libero.it>, Giuseppe
Maurici <segreteriamaurici@libero.it>, alberto Montericcio <alberto@montericcio.com>, morace
<amorace@trapanicalcio.it>, Giampiero Musmeci <giampiero@studiomusmeci.com>, giosuè norrito
<giosue_norrito@hotmail.com>, Antonino Oddo <studiooddo@libero.it>, Massimo Oddo <massomo@gmail.com>,
Maurizio Pagano <francesca_vultaggio@libero.it>, Gaspare Panfalone <gaspare.panfalone@tridentgroup.it>, Antonino
Pugliese <antopugl1@alice.it>, Andrea Ricevuto <andrearicevuto@libero.it>, Rocco Ricevuto <rocricev@libero.it>,
Patrizia rizzo <sacca2002@libero.it>, sandra rizzo <sandrarizzo01@gmail.com>, Franco Saccà <francosac@libero.it>,
nuccia.adragna@virgilio.it, Lilli Santangelo <lillisantangelo@alice.it>, alberto Sergio <asergio11@tin.it>, Filippo Serio
<filipposerio@alice.it>, Leonardo Torre <leonardo.torre@banca.mps.it>, Gaetano Lo Cicero
<gaetano.locicero@gmail.com>, Giovanni Vaccaro <giovanni.vaccaro1415@gmail.com>, giorgiogtp@gmail.com,
Salvatore D'Angelo avvocato <avv.salvatoredangelo@gmail.com>

Caro Amico e consocio, 
con la presente, invio il riepilogo delle attività che riguarderanno il Club nei prossimi giorni. 

21  Settembre -  Assemblea dei soci con il seguente Ordine del Giorno: 
1)    Approvazione Bilancio Consuntivo a.r. 2016/2017, 
2)    Approvazione Bilancio Preventivo a.r. 2017/2018, 
3)    Proposte variazione sede, 
4)    Varie ed eventuali. 
L’assemblea si svolgerà presso la sede legale del Club, alle ore 19:00. 
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Per chi volesse trattenersi dopo l’assemblea, è prevista la cena presso la pizzeria “Il Boccone di Azi’z” il cui costo
sarà a carico del socio che vorrà partecipare. 
(seguirà mail con convocazione ufficiale) 

[Testo tra virgolette nascosto]

-  29 settembre 2017 -  visita istituzionale del Governatore J. De Giorgio presso la sede del Club alle ore 15:30. 
  La sera è prevista la conviviale presso il ristorante “l’Approdo” di Pizzolungo. 

- 01 ottobre 2017 - Lo spaghetto alla bolognese -  L’evento, organizzato in collaborazione con il Club Rotary Trapani,
il Club Rotary San Giorgio di Piano Giulietta Masina e Slow Food Trapani, consiste nella presentazione della ricetta
originale degli spaghetti alla bolognese unitamente a prodotti tipici del territorio quali mortadella favola di Palmieri,
lambrusco cantina Bertolani, spaghetti di Carla Lentini e dolci pinza bolognese, tutto il menù verrà curato dallo Chef:
Stefano Boselli. 
La giornata, per tutti quelli che desiderano viverla a pieno inizierà alle ore 9,30 partenza col trenino e guida per
visitare le saline di Trapani per poi proseguire alle ore 12,30 presso l’Agriturismo Vultaggio con il pranzo. 
Costi: 
Visita saline + pranzo €.35,00 
Solo pranzo €.25,00. 

Buon Rotary a tutti! 
Un caro abbraccio. 
Il Consigliere/Segretario 
Pamela Cosenza 
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